МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

« ' 2018 г.
г. Горно-Алтайск

О назначении ответственных лиц
Министерства образования и науки Республики Алтай за

ежеквартальное предоставление сведений о ходе реализации мер по
противодействию коррупции (отчет К-мониторинг)

в Правительство Республики Алтай

В целях соблюдения федерального законодательства и
законодательства Республики Алтай, реализации мер по противодействию
коррупции, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными лицами за ежеквартальное
предоставление Министерством образования и науки Республики Алтай
(далее -  Министерство) сведений о ходе реализации мер по
противодействию коррупции (отчет К-мониторинг) в Правительство
Республики Алтай (согласно пунктам отчета К-мониторинг):

Осипову И.Е. -  заместителя начальника отдела образовательной
политики и нормативно - правового регулирования Министерства (пункты:
1.1.1,1.1.2, 2.1 - 2.3, 4.0 -  6.5.2, 8.1 -  18.9);

Щетинину И.Г. -  главного специалиста 1 разряда отдела
образовательной политики и нормативно - правового регулирования
Министерства (пункты: 1.2, 3.0 - 3.3, 7.0).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого
заместителя министра О.Б. Болтошеву.

Министр А.В. Бондаренко

.fax

(У О0. JUhtf

И.С.Сачкова